Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 75/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 7 de novembro de 2023.

Dispõe sobre o Dispõe sobre o Resultado dos recursos contra a Avaliação de Títulos do Resultado dos recursos contra a Avaliação de Títulos do Processo Sele<voProcesso Sele<vo
Simplificado para contratação de Professor Subs<tuto na área de Engenharia CivilSimplificado para contratação de Professor Subs<tuto na área de Engenharia Civil do Ins<tutodo Ins<tuto
Federal de Educação, Ciência Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul.e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO DOS TÍTULOSRESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS  do Processo Sele<vo
Simplificado para contratação de Professor Subs<tuto na área de Engenharia Civil, em observação
ao EDITAL 54/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 5 de outubro de 2023.

    RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS    RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

9098866 EMERSON LUIZ BRITO DE
CARVALHO

DEFERIDO

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 07/11/2023 08:49:31.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 07/11/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

216019
beaa260fca

	Documento assinado eletronicamente por: